POSIEDZENIE STO OSMDZIESIĄTE TRZECIE DNIA 20 KWIETNIA 1867 R.

POZYCJA 1060.

O utworzeniu z dotychczasowych Komisji: Warszawskiej, Włocławskiej, Kaliskiej i Petrokowskiej, i z części Olkuszkiej trzech nowych Komisji.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego w następstwie postanowienia Komitetu, zapadłego w dniu 14 (26) Grudnia 1866 r., o zmniejszeniu liczby Komisji Spraw Włościańskich, odpowiednio do nowego podziału Królestwa Polskiego na gubernie i powiaty, w dniu 8 Kwietnia 1867 r. N^o 5870, uczynił przedstawienie co do zmiany składu teraźniejszych Komisji: Warszawskiej, Włocławskiej, Kaliskiej, Petrokowskiej i Olkuszkiej.

Do konwencji wspomnianej przystąpiły: Anglja, Austrja, Baden, Bawarja, Belgja, Danja, Egipt, Francja, Grecja, Hesja, Hiszpanja, Meklemburg, Oldenburg, Portugalja, Prusy, Rosja, Stany Zjednoczone Ameryki, Szwajcarja, Szwecja z Norwegją i Włochy. Dla krajów, które jeszcze nie przystąpiły do konwencji protokół jej stoi otworem. *Konwencja* zawartą została pierwiastkowo 10 (22) sierpnia 1865 roku między 12-stu tylko rządami. Głównym jej celem było zneutralizowanie ranionych na polu bitwy nieprzyjaciół, oraz wszelkiej służby wojskowej lekarskiej, z całym przyborem ratunkowym, jako to; ambulansami, apteką polową i t. p. i t. p.

- Nr. 10580, wygrał rsr. 5.000.
- Nr. 10296, wygrał rsr. 2.500.
- Nr. 12262, 13481 i 21663, po rsr. 1.000
- Nr. 6548, wygrał rsr. 500.
- Zaś Nr. 9854 i 11566, po rsr. 200.

Dalsze ciągnięcie odbędzie się w dniu jutrzejszym od godziny 10 z rana.

Warszawa dnia 9 (21) Czerwca 1867 r.
Naczelnik Urzędu Loeschern.
Sekretarz J. K. Noiński.

(N. D. 3544.) *Управление Сохачевскаго Уезда.*

Житель дер. Сецимиль гмины Туловиць, еврей Давидь Рубинштейнъ, въ началъ Апрелья мѣсяца сего года, поѣхалъ въ Варшавскомъ Уездѣ паспортъ, выданный ему изъ Сохачевскаго Уезднаго правленія 24 Февраля сего года N. 630, срокомъ на пять мѣсяцевъ: Объявляетъ что упомянутый паспортъ считается недействительнымъ.

Г. Сохачевъ Юня 2 (14) дня 1867 г.
Начальникъ Земской Стражи,
Штабъ-Капитанъ,

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 3530.) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpiej śmierci Jozefy Anny Heurich współwłaścicielki sumy rsr. 5,422 kop. 52 $\frac{1}{2}$ na nieruchomości w Warszawie Nr. 1575, przez zastrzeżenie z aktu Nr. 42 do zabezpieczenia podanej, otworzył się spadek do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 14 (26) Września 1867 r. w Kancelarii Hypotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

(N. D. 3558.) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po śmierci 1. Józefa Barszczewskiego, właściciela jatek rzeźniczych Nr. 13 i 16, dla których prawa w dziale III. obok Nr. 2 w K. W. nieruchomości Warszawskiej Nr. 1796 są objawione; 2. Franciszka Morawskiego, współwłaściciela sumy rs. 312 kop. 12 $\frac{1}{2}$ pod Nr. 4 i ostrzeżenia wartości rs. 171 kop. 52 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1194 w dziale IV pod Nr. 6 ubezpieczonych, otworzyły się spadki, do regulacji których, termin na dzień 6 (18) Września 1867 r. przed sobą wyznaczam.

Stanisław Rościszewski.

(N. D. 1615) *Pisarz Sądu Pokoju w Łowiczu.*

Po nastąpiej śmierci: 1. Julji Zalewskiej właścicielki nieruchomości Nr. 104 w mieście Sochaczewie; 2. Franciszka Wojciechowskiego współwłaściciela nieruchomości Nr. 222 i 223 w mieście Łowiczu położonych; 3. Heleny z Skrockich Koziarek współwłaścicielki sumy rs. 510 k. 75 pod Nr. 3 Działu IV w wyroku hipotecznego nieruchomości Nr. 110 w mieście Wiskitkach ubezpieczonych, otworzyły się spadki, do regulacji których termin na dzień 15 (27) Września 1867 r. w Kancelarii hipotecznej Sądu Pokoju wyznaczam i wzywam osoby interesowane, iżby w tym terminie z dowodami legitymacyjnymi zgłosiły się pod prekluzją.

Łowicz d. 28 Lutego (12 Marca) 1867 r.
Jagodzki, Pisarz.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 3410)

NADZWYCZAJ WAŻNA WIADOMOŚĆ.

W MAGAZYNIE PŁÓTNA I WYROBÓW LNIANYCH

na rogu ulic Marszałkowskiej i Królewskiej w domu Jarmołowicza pod Nr. 1065a skutecznie się wyprzedaż po **zupelnie niższych cenach** niż poprzednio.

b. przez Dyrekcję Szczegółową Towarzystwa Kredytowego. Należność likwidacyjna za grunta włóściańskie od tychże dóbr, przez Komisję Likwidacyjną przyznana jest w kwocie rs. 27,601 kop. 69, podług ogłoszenia urzędowego w Nr. 127 z r. bież. Dziennika Warszawskiego.

Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1867 r.
ulica Miodowa Nr. 489c.
Właściciel Dóbr,
Edmund Hr. Suchodolski.

(N. D. 3527)

FABRYKA MACHIN I ODLEWNIA

Braci Scholtze i Hantke,

Buduje maszyny parowe i lokomobile wszelkiej siły, kotły parowe do tychże, rezerwoary wszelkich wymiarów, kotły do gotowania mydła, skrzynki Schutzenbacha,